Grand Hotel Borsh
Adresa: "Rruga e Plazhit" , nr 168/5, ZK.1253,Borsh

NIPT M 01414027 F

VENDIM

I Asamblese se Ortakeve.

Ne mbledhjen e saj te dates 2021 Asambleja e Pergjithshme
e perfagesuar nga Ortaket :Shoqéria “Fab Construction”Sh.p.k dhe
Shogéria “A.TOTO” Sh.p.k, ne mbeshtetje te neneve 81, 82 dhe 95 te ligjit
nr.9901 date 14.04.2008 *Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregetare *, bazuar
ne Pasqyrat Financiare 2020 te hartuar dhe paraqitur nga Perfagesuesi

Ligjor __._____,ne fund mori kete vendim:

1.Te miratoj Pasqyrat Financiare te periudhes 01 Janar 2020-31 Dhjetor
2020.

2.Te miratoj vleren e humbjes te ushtrimit te paraqitur ne bilanc per vleren
-451,460.93 leke.

3.Ngarkohet Perfaqesuesi Ligjor i Shogerise per te pasqyruar ndryshimet
ne librat e llogarive kontabel dhe ne grupin e kapitaleve te veta ne
strukture te tij gjate vitit 2021 dhe njoftimin e Qendres Kombetare te
Biznesit per vendimin e pranuar .

Vendimi u muar ne unanimitet.

Perfaqesuesit e Asamblese se Pergjithshme.

Fab Construction Sh.p.k
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